בבית הדין הרבני האזורי ירושלים

לפני כבוד הדיינים:

הרב שלמה תם – אב"ד, הרב מנחם האגר, הרב דוד שני

התובע: פלוני (ע"י ב"כ עו"ד לירן שדה)

נגד

הנתבעת: פלונית (ע"י ב"כ עו"ד ענת זרסקי)

הנדון: גירושין ונדון הצמדת כתובה שנכתבה בלירות

פסק דין

לפנינו תביעת גירושין של האיש.

רקע ועובדות

הצדדים נישאו בשנת תשל"ט (1979). מנישואין אלו נולדו להם שלושה ילדים, כולם בגירים. האישה הגישה בקשה ליישוב סכסוך לביהמ"ש בנובמבר 2018. במאי 2019 פתח האיש תיק גירושין, רכוש ומורדת בביה"ד. האישה פתחה לאחר מכן תיקי שלום בית, רכוש ומזונות אישה. התקיימו עד כה שני דיונים בעניינם, ובסוף הדיון השני התבקשו לשלוח סיכומים בעניין תביעת הגירושין.

שכר האקטואר ישולם ע"י שני הצדדים בשווה.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

- ח. הבעל ישלם לאישה עבור תשלום כתובתה סך 164,761 ₪.
- ט. תשלום הכתובה יקוזז מחלקו של הבעל בדירה לזכות האישה.
- י. ביה"ד קובע מועד לסידור גט ליום שלישי כ"ט תמוז תש"פ 21/7/20 שעה 9:00.
- אפשר לפרסם בהשמטת פרטים מזהים.
- ניתן ביום ט' בתמוז התש"פ (01/07/2020).
- הרב שלמה תם – אב"ד הרב מנחם האגר הרב דוד שני

קובץ זה עלול להכיל שינויי עריכה והגהה